
 

 

 
 

ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KRISTAUS KARALIAUS INTRONIZACIJOS AKTO ŠALČININKŲ RAJONE 
  

2009 m. gruodžio 29 d. Nr. T-1065 

Šalčininkai 

  

Šalčininkų rajono savivaldybės taryba, atsižvelgdama į 2009 metais švenčiamą Lietuvos 

vardo paminėjimo tūkstantmečio Jubiliejų, gavusi bažnytinės hierarchijos pritarimą, prisimindama 

mūsų protėvių tikėjimo tiesas, krikščioniškąsias vertybes bei mūsų rajono tradicijas, 

n u s p r e n d ž i a 

paskelbti Kristaus Karaliaus Intronizacijos Aktą Šalčininkų rajone. 

  

Savivaldybės meras                                                                                                      Zdzislav Palevič 

 


